13

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03.2012                                                                                                                           № 231
город Крымск

Об утверждении новой редакции устава Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр Крымского городского поселения Крымского района»

В целях создания эффективных условий для решения вопросов, отнесённых к компетенции Крымского городского поселения Крымского района, в соответствии  с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона  от
 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить новую редакцию устава Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр Крымского городского поселения Крымского района» (приложение).
           2. Директору Муниципального казенного учреждения  «Многофункциональный центр Крымского городского поселения Крымского района» Г.И.Вениаминову:

           1) провести государственную регистрацию изменений  в устав Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр  Крымского городского поселения Крымского района»  в установленном действующим законодательством порядке;

           2)  в десятидневный срок с момента государственной регистрации представить в администрацию Крымского городского поселения Крымского района  зарегистрированные документы  об изменениях в устав Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр Крымского городского поселения Крымского района».

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.Г.Кропачева.

           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы Крымского
городского   поселения   Крымского  района                               М.В.Улановский